אופן
24 השימוש לצורך עיסוק מקצועי כזה או אחר, או העברת הודעות דוא"ל פרטיות, ניתן יהא לבחון
25 צמצום מגבלה זו, ואולם לעת עתה, משלא הוצע מנגנון שכזה, סבורני כי ראוי להותיר את התנאי
26 האוסר על שימוש ברשת האינטרנט על כנו.
27
28 המזכירות תעביר העתק החלטה זו לבאי-כוח הצדדים.
29
30 ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ה, 30 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.
31 חתימה